1

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRICIUMA

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 02/2014

COMUNICADO DO RESULTADO DOS RECURSOS QUANTO AO RESULTADO FINAL

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO PÚBLICO da PREFEITURA MUNICIPAL DE
CRICIUMA, Edital nº 02/2014, no uso de suas atribuições, torna público, para conhecimento dos
interessados que, após a análise dos recursos interpostos em requerimentos formulados pelos
candidatos, prolatou as seguintes decisões:

INSC CANDIDATO CARGO DESPACHO DECISÃO

2662 ADRIANA APARECIDA GOMES DE O. PADILHA 2S01 Improcedente Manter decisões

2419 ALINE DE BEM DE CARVALHO 2S08 Improcedente Manter decisões

8371 ALINE MACHADO 2S08 Improcedente Manter decisões

2941 AMANDA DIAS UGGIONI DULZ 2S01 Improcedente Manter decisões

290 ANA PAULA DA SILVA RICARDO 2S02 Improcedente Manter decisões

9395 ANDREA HONORATA DE SOUZA 2S01 Improcedente Manter decisões

10263 ANDREIA DE SOUZA 2S01 Improcedente Manter decisões

5413 ANDREIA UGIONI COLOMBO RODOVANSKI 2S01 Improcedente Manter decisões

9233 ANDREZA MARIA CUNICO MONDARDO 2S01 Improcedente Manter decisões

5209 ANGELA CAROLINE DELFINO 2S01 Improcedente Manter decisões

12344 ANGELICA BRANDAO VOLPATO NUNES 2S01 Improcedente Manter decisões

920 ANGELITA S CARDOSO FLORENTINO 2S01 Improcedente Manter decisões

11372 BEATRIZ BELOLI DE OLIVEIRA 2S01 Improcedente Manter decisões

4274 BEATRIZ FERNANDES PEDRO ALVES 2S01 Improcedente Manter decisões

4322 CAMILA VIEIRA BENTO CORREA 2S02 Improcedente Manter decisões

1762 CARLA DAIENE RIBEIRO MACEDO 2S01 Improcedente Manter decisões

7062 CHAIANE OLIMPIO MAXIMIANO 2S01 Improcedente Manter decisões

1848 CINTIA BEATRIZ DE LIMA 2S01 Improcedente Manter decisões

2302 CRISTIANE MARTINS DE C. DE SOUZA 2S02 Improcedente Manter decisões

5119 CRISTIANE VAZ FRANCO LOPES 2S01 Improcedente Manter decisões

901 DAIANA FURLAN RODRIGUES COLOMBO 2S01 Improcedente Manter decisões

7162 DAISY COSTA BUZZANELLO 2S05 Improcedente Manter decisões

2403 DANIELA DA SILVA 2S01 Improcedente Manter decisões

4268 DANIELA MACCARINI M. RIBEIRO 2S01 Improcedente Manter decisões

3586 DANIELA MAXIMO RAMOS 2S01 Improcedente Manter decisões

9509 DANYELLA CANDIDO DOS SANTOS 2S01 Improcedente Manter decisões

8548 DEISI SILVA MARIA LEANDRO 2S01 Improcedente Manter decisões

2

11701 DULCEDINA AGOSTINHO DA S. BONOTTO 2S07 Procedente Incluir candidata no RF

7339 EDNA VIRTUOZO SCREMIM 2S01 Improcedente Manter decisões

6824 EDNAMAR FONTANA VIDOTTO 2S02 Procedente Alterar NPT

2699 ELIANE ALBINO DE SOUZA 2S01 Improcedente Manter decisões

1174 ELIANE BOCIANOSKI 2S01 Improcedente Manter decisões

5390 ELIZANE GENEROSO RODRIGUES 2S01 Improcedente Manter decisões

3774 ELZA DOS SANTOS MOTA 2S01 Procedente Incluir NPT

5754 ESTER DAGOSTIN 2S02 Improcedente Manter decisões

5728 ESTER DE SOUZA BITENCOURT ALVES 2S05 Improcedente Manter decisões

3038 EVANI GASPAR VIANA 2S01 Improcedente Manter decisões

3106 FABIANA DA SILVA 2S01 Improcedente Manter decisões

6798 FERNANDA BOFF DOS SANTOS 2S06 Improcedente Manter decisões

1430 FERNANDA FERNANDES DA CONCEICAO 2S01 Improcedente Manter decisões

5763 FLAVIA UGIONI ROMANCINI ZANELLATO 2S01 Improcedente Manter decisões

8292 FRANCIELE LAVEZZO DA LUZ 2S01 Improcedente Manter decisões

1505 FRANCIELE MONTEIRO TEIXEIRA GARCIA 2S01 Improcedente Manter decisões

3343 GISELE FOGACA LAURENTINO 2S07 Improcedente Manter decisões

6185 GISELI BITENCOURTE COLOMBO MACHADO 2S01 Improcedente Manter decisões

10543 HELLEN CHRISTIAN SANTOS DE SOUZA 2S03 Improcedente Manter decisões

4561 IEDA LEDA MACHADO COLOMBO 2S01 Improcedente Manter decisões

3279 ISABEL PEREIRA SILVANO 2S01 Improcedente Manter decisões

3542 IVANI MARIA ILADI MATIAS 2S01 Improcedente Manter decisões

1656 IZABEL CRISTINA FERNANDES CUNHA 2S01 Improcedente Manter decisões

7977 IZABEL DE MELLO 2S01 Improcedente Manter decisões

8830 JADNA DE OLIVEIRA COSTA 2S01 Improcedente Manter decisões

916 JANAINA SILVIA LAZZARIN DESTRO 2S01 Improcedente Manter decisões

3687 JANETE DOS SANTOS 2S01 Improcedente Manter decisões

5217 JENIFER DA ROSA TAVARES 2S01 Improcedente Manter decisões

6816 JOELMA MARTINS 2S01 Improcedente Manter decisões

3230 JOSIANE SILVA HOELLER SALLES 2S01 Improcedente Manter decisões

456 JOSILENE PIROLA GOULART 2S01 Improcedente Manter decisões

7283 JUCELIA DE VILA CASAGRANDE 2S01 Improcedente Manter decisões

5774 JUCELIA ROSSO DE JESUS MOTTA 2S01 Improcedente Manter decisões

2599 JULIANA DE LUCA MACHADO 2S01 Improcedente Manter decisões

4050 JULIANGELE DE FREITAS C. NUERNBERG 2S01 Improcedente Manter decisões

5145 KARINA MARTINS FORTUNA 2S01 Improcedente Manter decisões

6136 KARINA ROSA INACIO SOUTO 2S08 Improcedente Manter decisões

1060 KELI CRISTINA CAMILO FLORIANO 2S01 Improcedente Manter decisões

9778 LIDIANE DA SILVA DAMAZIO 2S01 Improcedente Manter decisões

5112 LOURENA DE FATIMA NUNES FOGACA 2S01 Improcedente Manter decisões

11054 LUANA POSSOLI 2S01 Improcedente Manter decisões

3

3836 LUANA SIMAO LAURINDO 2S01 Improcedente Manter decisões

4177 LUCIANA VEFAGO CASCAES VERTUOSO 2S06 Improcedente Manter decisões

4639 MAGNUM MACHADO FERNANDES 2S01 Improcedente Manter decisões

7394 MAIARA LETWINKA DA SILVA ZANELATO 2S01 Improcedente Manter decisões

9648 MARCELA RISSATO REBELLO 2S01 Improcedente Manter decisões

1049 MARCIA DA ROSA VIEIRA LUCA 2S01 Improcedente Manter decisões

5196 MARCIA DE SOUZA SEBASTIAO 2S01 Improcedente Manter decisões

711 MARIA APARECIDA ARAUJO CESARIO 2S01 Improcedente Manter decisões

4116 MARIA BERNARDETE MAY SCHMITZ 2S01 Improcedente Manter decisões

6189 MARIA CRISTINA MOREIRA C. BONFANTE 2S01 Improcedente Manter decisões

6277 MARIA CRISTINA ZEFINO IZE MARIANA 2S01 Improcedente Manter decisões

2974 MARIA DA GLORIA DOS SANTOS 2S01 Improcedente Manter decisões

4793 MARIA DAS GRACAS MILIOLI DE OLIVEIRA 2S01 Improcedente Manter decisões

12457 MARIA DE FATIMA BURIGO 2S01 Improcedente Manter decisões

334 MARIA DE FATIMA ROSA DA SILVA 2S01 Improcedente Manter decisões

1356 MARIA ISABEL DA SILVA JORGE DEOLINDO 2S01 Improcedente Manter decisões

2177 MARIA KARINA DOS REIS 2S01 Improcedente Manter decisões

5046 MARIA REGINA BELOLI DE OLIVEIRA 2S01 Improcedente Manter decisões

9414 MARIANE GOMES MONTEIRO 2S01 Improcedente Manter decisões

8535 MARILENE CARDOSO 2S01 Improcedente Manter decisões

5866 MARILIA PEREIRA SOUZA 2S01 Improcedente Manter decisões

1169 MARILUCE DA ROSA 2S02 Improcedente Manter decisões

8436 MARISTELA RIBEIRO CORREA 2S02 Deferido esclarecimento Manter decisões

5162 MARIZA APARECIDA ALVES SPILERE 2S01 Improcedente Manter decisões

8040 MARTA REGINA ROSA TANCREDO 2S01 Improcedente Manter decisões

1721 MAURA LUCIA CHAVEIRO RAMOS 2S01 Improcedente Manter decisões

5454 MAURINA SATURNO GAIDZINSKI 2S01 Improcedente Manter decisões

1772 MICHELLE SANTOS GOMES 2S01 Improcedente Manter decisões

6632 NATACHE BORGES DA SILVA 2S08 Improcedente Manter decisões

1227 NEIVA SILVA JERONYMO 2S01 Improcedente Manter decisões

5953 PATRICIA BUSS BORGERT BITENCOURT 2S01 Improcedente Manter decisões

3536 PATRICIA SIBELE SEZARA DE SOUZA 2S01 Improcedente Manter decisões

3518 PATRICIA STORK MENDONCA MORETTI 2S01 Improcedente Manter decisões

8015 PRISCILA DE CARVALHO FRASSON 2S01 Improcedente Manter decisões

2880 REGINA FREITAS MEZZARI RIBEIRO 2S01 Improcedente Manter decisões

4780 REGINALDO ANTONIO JOAQUIM 2S08 Improcedente Manter decisões

131 RENATA MILANEZI CACIATORI 2S08 Improcedente Manter decisões

10491 RODRIGO RIBEIRO DE SOUZA 2S02 Improcedente Manter decisões

398 RONISE DE OLIVEIRA GONCALVES 2S04 Improcedente Manter decisões

1776 ROSANA DE SOUZA COLOMBO 2S01 Improcedente Manter decisões

5059 ROSANA SOUZA JORGE 2S08 Improcedente Manter decisões

4

2618 ROSELI EUGENIO LOPES 2S01 Improcedente Manter decisões

4316 ROSIANI BONFANTE PEREIRA 2S01 Improcedente Manter decisões

3024 ROSILENE DA SILVA 2S01 Improcedente Manter decisões

1703 ROSILENE DE ASSIS DA SILVA 2S01 Improcedente Manter decisões

9408 ROSIMARE CABRAL LESSA TOME 2S01 Procedente Incluir candidata no RF

8580 ROSIMARI ESPINDOLA 2S01 Improcedente Manter decisões

6371 ROSIMERI CASAGRANDE MOTTA 2S01 Improcedente Manter decisões

6318 ROSIMERI FORTUNATO 2S01 Improcedente Manter decisões

9202 SAMIRA GOMES MILAK 2S01 Procedente Homologar inscrição PD

1037 SANDRA FELISBERTO MORAIS MELLER 2S01 Improcedente Manter decisões

3729 SANDRA MARIA ANGELO DE SOUZA 2S08 Improcedente Manter decisões

5004 SANDRA MARTINS 2S05 Improcedente Manter decisões

4532 SILVANIA SILVA DE AGUIAR 2S01 Improcedente Manter decisões

7630 SILVIA MAIHARA TARTARI PEDROSO 2S01 Improcedente Manter decisões

5487 SILVIA MARTINS DELLABRUNA 2S01 Improcedente Manter decisões

2220 SIMONE CARVALHO RAMOS ESTORK 2S01 Improcedente Manter decisões

1184 SIMONE ISIDORO INACIO 2S01 Improcedente Manter decisões

7452 SIMONE PEREIRA DA SILVA CORNEO 2S01 Improcedente Manter decisões

7341 SIMONE VIRTUOZO SCREMIM BITENCOURT 2S01 Improcedente Manter decisões

9228 SUSANA FERNANDES CALEGARI 2S01 Improcedente Manter decisões

7802 SUZANA GARCIA DA ROCHA 2S01 Improcedente Manter decisões

1467 TAIS DA SILVA FERNANDES 2S01 Improcedente Manter decisões

9719 TANIA LORENA SANDINS BEZ BATTI 2S01 Improcedente Manter decisões

4352 TANIA ROSIMERI TEIXEIRA VIEIRA 2S03 Improcedente Manter decisões

5308 THAIZE POSSOLI 2S04 Improcedente Manter decisões

1520 VALDECI NAZARIO GIASSI 2S01 Deferido esclarecimento Manter decisões

1753 VALDIRA DE OLIVEIRA MENDONCA 2S01 Improcedente Manter decisões

3030 VALERIA FIGUEIREDO PAZ BURATO 2S01 Improcedente Manter decisões

6509 VALQUIRIA PEREIRA 2S01 Improcedente Manter decisões

4277 VANDERLEIA DAL PONT DA SILVA 2S01 Improcedente Manter decisões

2206 VERA LUCIA MENDES P. DOS PASSOS 2S01 Improcedente Manter decisões

5597 VERA REGINA MALLMANN 2S01 Improcedente Manter decisões

8500 ZAIRA ZANELLA DIAS 2S01 Improcedente Manter decisões

6863 ZENAIDE ROCHA TROMBIM 2S01 Improcedente Manter decisões

3817 ZENIR ZUCHINALI MENSOR DA ROSA 2S01 Improcedente Manter decisões

7377 ZULAIR DA SILVA PEDROSO 2S01 Indeferido Manter decisões

5

Em consequência das decisões exaradas nos recursos acima mencionados:

1. São efetuadas as seguintes alterações de notas da Prova de Títulos:

INSC CANDIDATO CARGO NPT ANTERIOR NPT ATUAL

3774 ELZA DOS SANTOS MOTA 2S01 Sem nota 0,04

6824 EDNAMAR FONTANA VIDOTTO 2S02 0,10 0,30

2. São incluídas nas relações do Resultado Final, publicadas em 11/06/2014, as candidatas a

seguir relacionadas:

Educação Infantil (5º ano)

Insc Candidato NPO NAT NTE NCE NPE NPT NF Class

9408 ROSIMARE CABRAL LESSA TOME 0.20 0.30 0.50 4.00 5.00 0.30 5.30 1422

Língua Portuguesa/Inglês

Insc Candidato NPO NAT NTE NCE NPE NPT NF Class

11701 DULCEDINA AGOSTINHO DA S. BONOTTO 0.80 0.50 0.70 5.00 7.00 0.20 7.20 4

3. É homologada a inscrição da candidata, a seguir relacionada, como Portadora de Deficiência:

INSC NOME CARGO

9202 SAMIRA GOMES MILAK Educação Infantil (5º ano)

Em razão de erro material constatado, é homologada, de ofício, a inscrição do candidato, a
seguir relacionado, como Portador de Deficiência:

INSC NOME CARGO

12386 VALENTIM NESI Educação Infantil (5º ano)

Os candidatos que desejarem ter acesso às justificativas da Comissão Organizadora, relativas
aos despachos e decisões exarados em seus recursos, poderão fazê-lo no site do Concurso,
utilizando o endereço eletrônico http://concursocriciuma2014.fepese.org.br.

Nos termos das normas editalícias, a decisão exarada nos recursos, pela Comissão
Organizadora, é irrecorrível na esfera administrativa.

Florianópolis, 24 de junho 2014.

http://concursocriciuma2014.fepese.org.br/